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方角 道路 区間 合計

1 旭川駅（南口） 市道 0.0 0.0 - 06:00スタート　東方向

2 十 S 右折 道道98 0.1 0.1 113.7

3 十 S 神楽５条９丁目 左折 R237 1.0 1.1 110.1

4 十 S 西神楽2線18号 右折 R452 11.1 12.1 154.1

5 ┤ 左折 市道 1.4 13.5 161.5 ←　美瑛市街

6 十 ▼止まれ 右折 市道 5.2 18.7 261.0

7 T ▼止まれ 右折 R237 3.1 21.8 249.2

8 十 S 左折 道道291 15.3 37.1 220.8 ←　上富良野市街

9 ト 右折 市道 2.8 39.9 210.7

10 十 ▼止まれ 左直進 市道 0.1 40.0 208.9

11 逆Y 直進 道道759 11.7 51.7 169.5

12 十 S 右折 R237 2.6 54.3 169.6

13 PC1　セイコーマート 富良野店 右側 R237 0.2 54.5 169.7
OPEN/ 07:37 ～ 09:45
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

54.5

14 十 S 弥生町4 右折 R38 0.4 54.9 170.5

15 十 S 茂尻元町南５（交差点） 左折 道道114 40.8 95.7 63.6

16 PC2　道の駅 うたしないチロルの湯 右側 道道114 7.8 103.5 79.9
OPEN/ 09:04 ～ 12:56
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

49.0

17 十 S 文珠第三（交差点） 直進 道道627 2.5 106.0 59.4

18 十 S 左折 R12 6.6 112.6 24.2

19 PC3　道の駅三笠 左側 R12 30.1 142.7 23.9
OPEN/ 10:12 ～ 15:32
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

39.2

20 十 S 左折 R234 7.3 150.0 17.1

21 ┤ S 左折 市道 12.6 162.6 25.9

22 T 右折 きらら街道→道45 0.4 162.9 40.2

23 十 S 東3南7 左折 R274/R337 14.5 177.4 7.9

24 PC4　道の駅マオイの丘公園 右側 R274 4.2 181.7 18.3
OPEN/ 11:21 ～ 18:08
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　折り返し

39.0

25 十 S 左折 R337 0.3 181.9 15.6

26 十 直進 市道 14.3 196.3 10.0

27 十 S 青葉1 左折 市道 2.7 198.9 12.3

28 十 S 右折 道道1149 2.2 201.1 15.7

29
フィニッシュ
南千歳駅

右側 0.7 201.8 17.7

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
自分でレシート到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカード提出してください。

20.2

ポイント
標
識

備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

形状 標高


